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252m²
Trädgård

Nyhet

Ref. AND27352

2 685 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum med 252m² Trädgård till salu i La Massana, Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Av. del Consell de la Terra, 14-16, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Modernt rustikt hus med trädgård, utsikt och sol, beläget i
ett prestigefyllt bostadsområde i La Massana.

Underbart fristående hus som nyligen renoverats.

Detta hus, som har en mysig modern-rustik stil och har en yta på 520 m², är

fördelat på fyra våningar

Köket är fullt möblerat och utrustat med stora varumärken som Boffi och

Siemens. Det har gott om plats att placera ett bord för fyra personer. Det

rymliga vardagsrummet är mycket ljust tack vare de stora fönstren som i sin

tur ger tillgång till trädgården som omger huset.

Utanför hittar vi ett pergolaområde, bra sol exponering och fantastisk utsikt.

I garageområdet kan du parkera upp till sex fordon och bredvid det finns flera

utrymmen, inklusive maskinrum, gym, tvättstuga och en liten toalett.

Fastigheten är klädd i lokal sten och trä och har dubbla fönster med

aluminiumramar som tillsammans ger perfekt termisk-akustisk isolering. Den

har fönsterluckor av aluminium på alla fönster samt motoriserade Velux-

fönster på bottenvåningen. Huset har marmorgolv, keramik och parkettgolv

samt inbyggda garderober i alla rum. Värmesystemet fungerar med en enskild

oljepanna, liksom med smidesjärn.

Huset har en hiss som ansluter till alla våningar, förutom den översta nivån.

lucasfox.se/go/and27352

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Gym,

Garagem,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Marmorgolv,  Parkering,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Renoverad,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Djur vänligt

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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